
Domanda:

Oggetto Testo messaggio

Procedura
aperta  relativa
al  servizio  di
sostituzione  e
ammodernamen
to  di  apparati
rete,
adeguamento
degli  impianti
elettrici  in  sala
server  e
adeguamento
centrali
telefoniche. 

Con  riferimento  alla  risposta  n°1  del  documento  "Ulteriori
precisazioni"  si  richiede  il  seguente  chiarimento:  l'eventuale
integrazione dei 2 switch per la DMZ presso la Polizia Municipale è
da ritenersi  un  richiesta di  base  delle  specifiche  di  gara  o  sarà
valutata  come  aspetto  migliorativo  della  proposta?  resta
confermato che tutta la parte di apparati di rete, installata presso la
Polizia,  relativa  al  sistema  di  video  sorveglianza  è  esclusa  dalla
presente  gara.  Con  riferimento  alla  risposta  n°2  del  documento
"Ulteriori precisazioni" si richiede il seguente chiarimento: durante il
sopralluogo  effettuato  presso  la  sede  comunale  si  è  visionato  il
locale tecnico al piano semi interrato ove sono installati il sistema
telefonico e gli apparati di rete, nella risposta viene indicato l'Ente
ha individuato come sala server presso il plesso municipale l'attuale
sala assessori al piano terra. Questo significa che i nuovi apparati -
sistema telefonico e apparati  di  rete - dovranno essere installati
nella  sala  assessori?  In  questo  caso  è  necessario  prevedere  la
predisposizione del nuovo cablaggio, alimentazione, etc.? 

Risposta:
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Risposte:

1) L'integrazione dei 2 switch è da ritenersi una richiesta di base. Si
conferma che gli apparati relativi alla videosorveglianza sono esclusi
dalla gara.

2) I nuovi apparati dovranno essere installati nel locale tecnico al
piano seminterrato, dove sono attualmente.

La  predisposizione  dell'attuale  sala  assessori  prevede  la
realizzazione della tratta in fibra ottica, oltre uno switch da 24 porte
da collegare alla fibra ottica.
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